
 

Koszęcin, 06.03.2024 r. 

                                                                                           

Numer sprawy: DZP.26.1.4.2024.IK 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy.: postępowania pn: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

cywilnej Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w 

Koszęcinie. 

  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, na stronie postępowania,                           

w wysokości 90 000,00 zł brutto. 

 

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny informuje, że w dniu 

06.03.2024 r. o godzinie 11:30 odbyło się otwarcie ofert.  

 

Złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Ogółem wartość  

1. UNIQA 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ S.A. 

 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

Przedstawicielstwo 

Generalne w Katowicach  

ul. Roździeńskiego 188 B 

40-203 Katowice 

 

76 400,00 zł 

 

 

 

 

 

 

______________________________                                                                   

Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-03-06T11:41:51+0100




